Atuação, Elaboração de Notas Técnicas e
Relatórios. Dias 17 e 18 de fevereiro. 

Devendo sair  às  16h00min do dia  16/02/2025 e  com hora  prevista  para  chegada as  01h30 min  do dia
19/02/2025, com direito a percepção de 02 (duas) diárias de viagem no valor de R$ 461,00 (quatrocentos e
sessenta e um reais), perfazendo um total de R$ 922,00 (novecentos e vinte e dois reais).

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás, Tocantins, 13 de fevereiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA